ПП  РР  ИИ  КК  АА  ЗЗ

От   25.11. 2016 г.                  г. Сыктывкар                           №  123 - од

О присвоении спортивных разрядов

 В соответствии с требованиями Единой Всероссийской спортивной

классификации и на основании ходатайств  СЦ «Скала», ДЮСШ№5, ДЮСШ

«Северная Олимпия», «РЦДЮСиТ», ТСК «АртМас», ТСК «Успех»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить второй спортивный разряд:

Дзюдо:
1. Арнольд Кристине Сергеевне                                                                                  «ДЮСШ№5»

2. Жмуриной Натальи Ильиничне                                                                               «ДЮСШ№5»

 Пулевая стрельба:
1. Пермякову Роману Алексеевичу                                                                «Северная Олимпия»

2. Гелей Александру Андреевичу                                                                   «Северная Олимпия»

3. Красавину Илье Сергеевичу                                                                       «Северная Олимпия»

 Спортивное ориентирование:
1. Анучиной Марине Сергеевне                                                                                «РЦДЮСиТ»

 Спортивный туризм:
1. Кучерявенко Елизавете Ивановне                                                                         «РЦДЮСиТ»

2. Майстренко Елизавете Игоревне                                                                           «РЦДЮСиТ»

 Танцевальный спорт:
1. Григорьевой Дарье Дмитриевне                                                                           ТСК «АртМас»

 Теннис:
1. Гордиевской Татьяне Борисовне                                                                               СЦ «Скала»

 Фигурное катание:
1. Ершовой Юлиане Сергеевне                                                                       «Северная Олимпия»

 Художественная гимнастика:
1. Шараповой Ольге Глебовне                                                                                       СЦ «Скала»

2. Присвоить третий спортивный разряд:

Дзюдо:
1. Ткаченко Дарье Андреевне                                                                                      «ДЮСШ№5»

Пулевая стрельба:
1. Карпову Даниилу Романовичу                                                                   «Северная Олимпия»

2. Денисову Александру Георгиевичу                                                          «Северная Олимпия»

3. Ситникову Владиславу Андреевичу                                                         «Северная Олимпия»

4. Чувьюрову Константину Сергеевичу                                                        «Северная Олимпия»

5. Устиленцевой Алине Сергеевне                                                                «Северная Олимпия»

6. Елфимовой Ульяне Валерьевне                                                                  «Северная Олимпия»

«СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ

ЮКÖНЛÖН АДМИНИСТРАЦИЯСА СПОРТ

ДА МОРТÖС

ËНМÖДАН

ВЕСЬКÖДЛАНIН

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ

КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«СЫКТЫВКАР»

7. Кузнецову Станиславу Витальевичу                                                         «Северная Олимпия»

        Скалолазание:
1. Поздину Михаилу Сергеевичу                                                                                   СЦ «Скала»

3. Присвоить первый юношеский  спортивный разряд:

Скалолазание:
1. Кляйншмидт Анне Андреевне                                                                                   СЦ «Скала»

2. Кляйншмидт Арине Андреевне                                                                                 СЦ «Скала»

 Теннис:
1. Немирову Ивану Денисовичу                                                                                    СЦ «Скала»

2. Васильеву Матвею Алексеевичу                                                                                СЦ «Скала»

3. Говоровой Анне Романовне                                                                                       СЦ «Скала»

4. Оверину Георгию Максимовичу                                                                                СЦ «Скала»

5. Владимирову Владиславу Кирилловичу                                                                   СЦ «Скала»

4. Присвоить второй  юношеский  спортивный разряд:

Скалолазание:
1. Довнар Владимиру Андреевичу                                                                                 СЦ «Скала»

5. Присвоить третий   юношеский  спортивный разряд:

Скалолазание:
1. Артеменко Екатерине Викторовне                                                                            СЦ «Скала»

2. Вишерской Анисии Витальевне                                                                                СЦ «Скала»

3. Ракиной Софии Витальевне                                                                                       СЦ «Скала»

Танцевальный спорт:
1. Никулину Евгению Витальевичу                                                                             ТСК «Успех»

Художественная гимнастика:
1. Мороковой Ксении Владимировне                                                                            СЦ «Скала»

2. Корнельзен Еве Эдуардовне                                                                                       СЦ «Скала»

3. Каневой Софье Егоровне                                                                                            СЦ «Скала»

4. Костиной Галине Александровне                                                                              СЦ «Скала»

Подтвердить  первый юношеский  спортивный разряд:

 Скалолазание:
1. Елфимову Андрею Сергеевичу                                                                                  СЦ «Скала»

И.о.начальника Управления физической культуры

и спорта администрации МО ГО «Сыктывкар»                  С.Д.Софина

Исп. Чупрова Надежда Николаевна, 20-01-64